1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

招标（采购）文件和投标（响应）文件。 

1.2 合同的标的、价款、质量、履行期限等主要条款应当与采购文件和中标人的投标文件的

内容一致。采购人和中标人不得再行订立背离合同实质性内容的其他协议。合同的标的、价

款、质量、技术参数、履行期限等主要条款与采购文件和中标人的投标文件的内容不一致的，

以采购文件和中标人的投标文件的内容为准。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格                    

本合同价格为 25080000 元（大写：人民币贰仟伍佰零捌万元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2.2 服务地点：上海市浦东新区范围内 

2.3 服务人员配备（每年/月/日配备人员数）：150 人。 

2.4 服务期限：2025 年 8 月 24 日-2026 年 8 月 23 日。 

2.5 服务内容：协助司法所贯彻落实《中华人民共和国社区矫正法》及《上海市安置帮教工

作规定》的要求，落实社区矫正安置帮教的基础工作和日常管理工作。 

2.6 服务要求：运用社会工作专业方法，协助职能部门开展社区矫正和安置帮教工作，帮助